ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Сонковского муниципального округа Тверской области

ПРИКАЗ

01Л1.2023Г №83

«Об утверадении
положения XIII муниципальной
научно-практической конференции
школьников «Шаг в науку»

С целью выявления, сопровождения и поддержки талантливых школьников,
занимающихся исследовательской деятельностью; демонстрации и пропаганде лучших
достижений учащихся и в соответствии с годовым планом работы отдела образования
администрации Сонковского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести XIII муниципальную научно-практическую конференцию щкольников
«Шаг в науку» 12 апреля 2024г
2. Утвердить положение о проведении XIII муниципальной научно-практической
конференции школьников « Шаг в науку». ( Приложение 1)
3. Предоставить в методический кабинет отдела образования заявки на участие в XIII
муниципальной научно-практической конференции школьников « Шаг в науку» до
08.04.2024г. (Приложение 2)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Финагину Г.И.,
заведующую методическим кабинетом.

Т. Ю. Комарова

Финагина Г. И.